
 

 

Zakrývací fólie 

Použití 

Zakrývací fólie (7 my) slouží pro velmi rychlé a 
jednoduché zakrytí ploch oken, dveří, parapetů, soklů i 
nábytku, které spolehlivě chrání proti zastříkání a prachu 
při malování, lakování a lehčí stavební činnosti. 

K jejich vzájemnému spojování a připevňování k 
podkladu se nejčastěji používají maskovací nebo 
víceúčelové pásky. Fólie dodáváme v přehledném balení 
po více kusech 

Zakrývací fólie (45 my) je speciální silnější zakrývací fólie určená zejména pro velmi rychlé a jednoduché zakrytí 
nejrůznějších ploch - podlah, oken, dveří - při stavební činnosti v interiéru i exteriéru. Spolehlivě chrání proti 
zastříkání při malování a proti prachu a jemné suti při stavební činnosti. 

K jejich vzájemnému spojování a připevňování k podkladu se nejčastěji používají maskovací nebo víceúčelové 
pásky. Fólie je navinuta v roli o šířce cca 1 metr. Odvinete potřebnou délku, odříznete a přeloženou fólii rozložíte. 

Technický popis 

Zakrývací fólie je vyrobena z nelepicí polyethylenové fólie. 

Materiál fólie vysokohustotní polyetylen (HDPE) 
Tloušťka fólie 0,007 mm / 0,045 mm 
Barva průhledná 
 
Průtažnost při přetržení 10 % 
 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

7 mikron 4 × 5 m   4 × 12,5 m  2 × 50 m 
ks/balení 50   10  20 

45 mikron 2 × 50 m 
ks/balení 1 

 

F31 


